
Til: Sandefjord kirkelige fellesråd 

Fra: Arnadal menighetsråd 

Dato: 03.12.2025 

Søknad om støtte i forbindelse med utskifting av elektrisk anlegg og 

nødvendige bygningsmessige tiltak. 

Arnadal menighetsråd ønsker med dette å søke om støtte fra Fellesrådet i forbindelse med utskifting 

av det elektriske anlegget i kirken høsten 2026. Det er allerede bevilget midler fra kommunen via 

Fellesrådet til selve utskiftingen av det elektriske anlegget. I den forbindelse vil det imidlertid påløpe 

en rekke tilhørende kostnader som ikke dekkes av denne bevilgningen, men som er nødvendige for å 

gjennomføre arbeidet på en forsvarlig og helhetlig måte. 

1. Fjerning av benker og istandsetting av gulv 

For å få ut de gamle varmeovnene som ligger under benkeradene, må samtlige benker i kirken fjernes 

midlertidig. Når varmeovnene fjernes, vil det oppstå åpninger og hull i gulvet etter det gamle 

elektriske anlegget. Disse må plugges, og gulvflatene må slipes og lakkes for å sikre et solid og estetisk 

tilfredsstillende resultat. 

Det er innhentet anbud på dette arbeidet for kr. 110.000 inkl. mva.  

2. Ombygging av rom med sikringsskap 

Dagens sikringsskap står i et lite kott som også inneholder vask med røropplegg. For å sikre 

forskriftsmessige forhold må vask og tilhørende rør fjernes. Det må etableres en ny vask i et annet 

rom. Dette medfører utgifter til rørlegger, samt nødvendig oppgradering av området rundt. 

3. Ombygging av gamle toaletter ved prestesakristiet 

Ved siden av prestesakristiet finnes to toaletter med vasker som ikke lenger er i bruk, da kirkestuas 

toalett benyttes i stedet. Menighetsrådet planlegger å rive veggen mellom disse to rommene, fjerne 

toaletter og håndvasker, og etablere en ny benk med vask. Dette rommet skal erstatte vaskeløsningen 

som fjernes fra rommet med sikringsskapet. 

Arbeidet omfatter rørleggerarbeid, lett snekkerarbeid, maling samt innkjøp av benk, vask, skap m.m. 

Kostnadene er estimert til kr. 55.000 inkl. mva. 

4. Øvrige planlagte tiltak 

Menighetsrådet planlegger også annen oppussing av kirkerommet. Til dette arbeidet søkes det 

eksterne midler, men tiltakene inngår i en helhetlig plan for å sikre at kirkerommet fremstår både 

funksjonelt og estetisk godt i mange år fremover. 

5. Total kostnadsramme og søknad om forskuttering av merverdiavgift 

Samlet sett er kostnadene beregnet til ca. kr 935.000 inkl. mva. 

I tillegg til støtte til de ovennevnte kostnadene søker vi også Fellesrådet om å forskuttere 

merverdiavgiften, som utgjør omtrent kr 230.000. 

Avslutning 

Arbeidene som beskrives er nødvendige både av sikkerhetsmessige, praktiske og bygningsmessige 

hensyn. De vil sikre at kirken kan tas trygt og hensiktsmessig i bruk i årene etter utskiftingen av det 

elektriske anlegget. 



Vi håper Fellesrådet vil gi oss sin støtte slik at vi kan gjennomføre dette viktige arbeidet i tide og 

innenfor forsvarlige rammer. 

Vi står gjerne til disposisjon for ytterligere informasjon eller dokumentasjon ved behov. 

Med vennlig hilsen 

Vera I.H. Øksne 

Leder, Arnadal menighetsråd 

Tlf.  98070314 

e-post: vera@oksne.net 

 


